CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
MANOEL LUIZ ALVES FILHO

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 004/2022iMLAF/CMA

Abaiara — Ceará, 09 de Março de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transporte

Assunto: Recuperação de Estradas.

APROVADO

Er11 .0    702 z

Pre

EU MANOEL LUIZ ALVES FILHO, venho requerer que, após apreciação dos

demais Edis desta casa, seja enviado Oficio ao secretário de obras solicitando que envie uma

equipe para fazer a recuperação da Estrada do Sitio Campestre.

JUSTIFICATIVA

O beneficio ora solicitado tem caráter relevante, pois segundo relatos de moradores

daquela localidade a estrada está com buracos.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente,

; /P1
AM3EL LUIZ ALVES FILHO

Vereador Autor

Ilmo. Sr.
José Alan Gonçalves Leite

R
EM:

CANIAR
CNPJ:

DO
/ w7z

E ABAIARA
8i0001-88

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacaoWcamaraabaiara.ce.gov.br